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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2019  

Klasyfikacja generalna szkół podstawowych - rocznik 2004-2005 

M Nazwa szkoły 
Gry zespołowe Lekkoatletyka Ogółem 

Szkoła Dziewczęta Chłopcy Razem gry Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 SP  Dąbrowa  130,0 96,0 226,0 107,0 184,5 291,5 517,5 

2 SP  Tarnów Opolski 94,0 56,0 150,0 94,0 135,0 229,0 379,0 

3 SP  Domaszowice 60,0 88,0 148,0 103,0 124,0 227,0 375,0 

4 SP  Popielów 118,5 68,0 186,5 104,5 64,0 168,5 355,0 

5 SP  Domaradz 80,0 100,0 180,0 45,0 107,0 152,0 332,0 

6 SP  Pokój 108,0 92,0 200,0 28,0 22,0 50,0 250,0 

7 SP  Dąbrowa Namysłowska 28,0 40,0 68,0 60,0 93,0 153,0 221,0 

8 SP  Jełowa 76,0 116,0 192,0 0,0 0,0 0,0 192,0 

9 SP  Łubniany 56,0 28,0 84,0 40,0 51,0 91,0 175,0 

10 SP  Mąkoszyce 40,0 56,0 96,0 53,0 13,0 66,0 162,0 

11 SP  Stare Budkowice 80,0 16,0 96,0 53,0 10,5 63,5 159,5 

12 SP  Dziergowice 0,0 40,0 40,0 27,0 87,0 114,0 154,0 

13 SP  Rogi 64,0 0,0 64,0 67,0 11,0 78,0 142,0 

14 SP  Dobrzeń Wielki 60,0 16,0 76,0 58,0 7,0 65,0 141,0 

15 SP  Korfantów 52,0 0,0 52,0 43,0 44,0 87,0 139,0 

16 SP  Kolonowskie 64,0 64,0 128,0 0,0 0,0 0,0 128,0 

17 SP  Trzeboszowice 28,0 52,0 80,0 0,0 46,0 46,0 126,0 

18 SP  Karłowice  0,0 0,0 0,0 50,0 72,0 122,0 122,0 

19 SP  Kup 28,0 0,0 28,0 94,0 0,0 94,0 122,0 

20 SP  Zimnice  Wielkie 28,0 64,0 92,0 0,0 28,0 28,0 120,0 

21 SP  Łambinowice 0,0 0,0 0,0 84,0 31,0 115,0 115,0 

22 SP  Chróścina Opolska 40,0 40,0 80,0 16,0 0,0 16,0 96,0 

23 SP  Izbicko 40,0 56,0 96,0 0,0 0,0 0,0 96,0 

24 SP  Gracze 0,0 56,0 56,0 0,0 37,0 37,0 93,0 

25 SP  Murów 52,0 0,0 52,0 26,5 0,0 26,5 78,5 

26 SP  Komprachcice 0,0 68,0 68,0 0,0 0,0 0,0 68,0 

27 SP  Osowiec 0,0 0,0 0,0 27,0 41,0 68,0 68,0 

28 SP  Bąkowice 0,0 16,0 16,0 37,0 14,0 51,0 67,0 

29 SP  Bukowie 0,0 0,0 0,0 14,0 44,0 58,0 58,0 

30 SP  Zagwiździe 0,0 28,0 28,0 0,0 20,0 20,0 48,0 

31 SP  Jastrzębie 0,0 0,0 0,0 12,0 31,0 43,0 43,0 

32 SP  Dytmarów 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 

33 SP  Brynica 0,0 0,0 0,0 0,0 37,0 37,0 37,0 

34 SP  Chrząstowice 0,0 0,0 0,0 0,0 37,0 37,0 37,0 

35 SP  Jasienica  Dolna 0,0 0,0 0,0 25,0 11,0 36,0 36,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2019  

Klasyfikacja generalna szkół podstawowych - rocznik 2004-2005 

M Nazwa szkoły 
Gry zespołowe Lekkoatletyka Ogółem 

Szkoła Dziewczęta Chłopcy Razem gry Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

36 SP  Kamienna 0,0 0,0 0,0 0,0 33,0 33,0 33,0 

37 SP  Michałów 0,0 0,0 0,0 32,0 0,0 32,0 32,0 

38 SP  Pawłowiczki 0,0 0,0 0,0 16,0 15,0 31,0 31,0 

39 SP  Idzikowice 0,0 0,0 0,0 29,0 0,0 29,0 29,0 

40 SP  Smarchowice Wielkie 0,0 0,0 0,0 24,0 5,0 29,0 29,0 

41 SP  Biskupice 0,0 28,0 28,0 0,0 0,0 0,0 28,0 

42 SP  Narok 0,0 0,0 0,0 0,0 27,0 27,0 27,0 

43 SP  Lubsza 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 23,0 23,0 

44 SP  Luboszyce 0,0 0,0 0,0 10,0 7,0 17,0 17,0 

45 SP  Bodzanów 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0 16,0 16,0 

46 SP  Dębska Kuźnia 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0 15,0 

47 SP  Karłowice Wielkie 0,0 0,0 0,0 0,0 14,0 14,0 14,0 

48 SP  Dębie 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 

49 SP  Kadłub 0,0 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0 8,0 

50 SP  Chróścice 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 5,0 

51 SP  Świerczów 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 2,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2019 
Punktacja szkół podstawowych – lekkoatletyka - rocznik 2004-2005 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka 

Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 SP  Dąbrowa  107,0 184,5 291,5 

2 SP  Tarnów Opolski 94,0 135,0 229,0 

3 SP  Domaszowice 103,0 124,0 227,0 

4 SP  Popielów 104,5 64,0 168,5 

5 SP  Dąbrowa Namysłowska 60,0 93,0 153,0 

6 SP  Domaradz 45,0 107,0 152,0 

7 SP  Karłowice  50,0 72,0 122,0 

8 SP  Łambinowice 84,0 31,0 115,0 

9 SP  Dziergowice 27,0 87,0 114,0 

10 SP  Kup 94,0 0,0 94,0 

11 SP  Łubniany 40,0 51,0 91,0 

12 SP  Korfantów 43,0 44,0 87,0 

13 SP  Rogi 67,0 11,0 78,0 

14 SP  Osowiec 27,0 41,0 68,0 

15 SP  Mąkoszyce 53,0 13,0 66,0 

16 SP  Dobrzeń Wielki 58,0 7,0 65,0 

17 SP  Stare Budkowice 53,0 10,5 63,5 

18 SP  Bukowie 14,0 44,0 58,0 

19 SP  Bąkowice 37,0 14,0 51,0 

20 SP  Pokój 28,0 22,0 50,0 

21 SP  Trzeboszowice 0,0 46,0 46,0 

22 SP  Jastrzębie 12,0 31,0 43,0 

23 SP  Brynica 0,0 37,0 37,0 

24 SP  Chrząstowice 0,0 37,0 37,0 

25 SP  Gracze 0,0 37,0 37,0 

26 SP  Jasienica  Dolna 25,0 11,0 36,0 

27 SP  Kamienna 0,0 33,0 33,0 

28 SP  Michałów 32,0 0,0 32,0 

29 SP  Pawłowiczki 16,0 15,0 31,0 

30 SP  Idzikowice 29,0 0,0 29,0 

31 SP  Smarchowice Wielkie 24,0 5,0 29,0 

32 SP  Zimnice  Wielkie 0,0 28,0 28,0 

33 SP  Narok 0,0 27,0 27,0 

34 SP  Murów 26,5 0,0 26,5 

35 SP  Lubsza 0,0 23,0 23,0 

36 SP  Zagwiździe 0,0 20,0 20,0 

37 SP  Luboszyce 10,0 7,0 17,0 

38 SP  Bodzanów 0,0 16,0 16,0 

39 SP  Chróścina Opolska 16,0 0,0 16,0 

40 SP  Dębska Kuźnia 0,0 15,0 15,0 

41 SP  Karłowice Wielkie 0,0 14,0 14,0 

42 SP  Dębie 0,0 10,0 10,0 

43 SP  Chróścice 0,0 5,0 5,0 

44 SP  Świerczów 2,0 0,0 2,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2019 

Lekkoatletyka dziewcząt - rocznik 2004-2005 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka dziewcząt 

Razem 
100  300  600 1000  kula oszczep dysk w dal wzwyż 4x100 szw. 

1 SP  Dąbrowa  19,0 7,0   13,0 20,0  20,0  28,0  107,0 

2 SP  Popielów 5,0 25,5 16,0 16,0    10,0   32,0 104,5 

3 SP  Domaszowice 23,0 18,0   6,0 14,0  12,0  30,0  103,0 

4 SP  Kup 11,0    10,0  20,0 3,0  24,0 26,0 94,0 

5 SP  Tarnów Opolski 16,0 22,0      24,0  32,0  94,0 

6 SP  Łambinowice      25,0 23,0 6,0   30,0 84,0 

7 SP  Rogi 13,0  27,0   14,0  13,0    67,0 

8 SP  Dąbrowa Nam.  8,0  14,0 8,0   8,0  22,0  60,0 

9 SP  Dobrzeń Wielki        16,0 16,0 26,0  58,0 

10 SP  Mąkoszyce  1,0 15,0 13,0       24,0 53,0 

11 SP  Stare Budkowice      23,0 17,0  13,0   53,0 

12 SP  Karłowice     15,0 2,0   11,0 22,0   50,0 

13 SP  Domaradz     14,0  18,0 2,0 11,0   45,0 

14 SP  Korfantów     13,0  16,0  14,0   43,0 

15 SP  Łubniany 3,0 6,0 11,0       20,0  40,0 

16 SP  Bąkowice 6,0 5,0 19,0  7,0       37,0 

17 SP  Michałów      25,0  7,0    32,0 

18 SP  Idzikowice     14,0  15,0     29,0 

19 SP  Pokój           28,0 28,0 

20 SP  Dziergowice     12,0    15,0   27,0 

21 SP  Osowiec     15,0  12,0     27,0 

22 SP  Murów 15,0 11,5          26,5 

23 SP  Jasienica  Dolna 12,0 13,0          25,0 

24 SP  Smarchowice W. 10,0 10,0      4,0    24,0 

25 SP  Chróścina      16,0       16,0 

26 SP  Pawłowiczki   15,0  1,0       16,0 

27 SP  Bukowie  9,0   5,0       14,0 

28 SP  Jastrzębie   12,0         12,0 

29 SP  Luboszyce 1,0        9,0   10,0 

30 SP  Świerczów 2,0           2,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2019 

Lekkoatletyka dziewcząt - rocznik 2004-2005 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka dziewcząt 

Razem 
100  300  600 1000  kula oszczep dysk w dal wzwyż 4x100 szw. 

1 SP  Dąbrowa 31,0 11,0  24,0  22,0  31,0 13,5 32,0 20,0 184,5 

2 SP  Tarnów Opolski 27,0 15,0 13,0  13,0 6,0  9,0 4,0 30,0 18,0 135,0 

3 SP  Domaszowice 10,0  15,0  30,0 23,0  2,0  28,0 16,0 124,0 

4 SP  Domaradz     5,0 9,0 10,0 8,0 27,0 26,0 22,0 107,0 

5 SP  Dąbrowa Nam. 6,0    12,0 3,0 24,0 24,0  24,0  93,0 

6 SP  Dziergowice     9,0 26,0 26,0 6,0 20,0   87,0 

7 SP  Karłowice   7,0 22,0 16,0  6,0   21,0   72,0 

8 SP  Popielów  8,0 21,0 24,0    11,0    64,0 

9 SP  Łubniany 12,0 9,0         30,0 51,0 

10 SP  Trzeboszowice 8,0   9,0  7,0    22,0  46,0 

11 SP  Bukowie  14,0    2,0     28,0 44,0 

12 SP  Korfantów  12,0         32,0 44,0 

13 SP  Osowiec 2,0  2,0  20,0  17,0     41,0 

14 SP  Brynica  16,0      13,0 8,0   37,0 

15 SP  Chrząstowice   15,0  10,0 12,0      37,0 

16 SP  Gracze 4,0       7,0   26,0 37,0 

17 SP  Kamienna   1,0  11,0 4,0 16,0  1,0   33,0 

18 SP  Jastrzębie 11,0    8,0   12,0    31,0 

19 SP  Łambinowice      16,0 15,0     31,0 

20 SP  Zimnice  Wielkie  13,0 14,0  1,0       28,0 

21 SP  Narok 3,0          24,0 27,0 

22 SP  Lubsza  12,0 7,0     4,0    23,0 

23 SP  Pokój         8,0  14,0 22,0 

24 SP  Zagwiździe          20,0  20,0 

25 SP  Bodzanów         16,0   16,0 

26 SP  Dębska Kuźnia    15,0        15,0 

27 SP  Pawłowiczki     15,0       15,0 

28 SP  Bąkowice   11,0     3,0    14,0 

29 SP  Karłowice Wielkie  7,0   2,0   5,0    14,0 

30 SP  Mąkoszyce 1,0   12,0        13,0 

31 SP  Jasienica  Dolna 9,0 2,0          11,0 

32 SP  Rogi  10,0      1,0    11,0 

33 SP  Stare Budkowice         10,5   10,5 

34 SP  Dębie   10,0         10,0 

35 SP  Dobrzeń Wielki 7,0           7,0 

36 SP  Luboszyce         7,0   7,0 

37 SP  Chróścice   5,0         5,0 

38 SP  Smarchowice W. 5,0           5,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2019 - rocznik 2004-2005 

Punktacja szkół podstawowych – gry zespołowe 

Lp. Nazwa szkoły 
Półfinał - dziewczęta Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 

Razem 
ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. 

1 ZS Dąbrowa 40,0     40,0      64,0     56,0   200,0 

2 ZSP Pokój          40,0   52,0 56,0   52,0     200,0 

3 PSP Jełowa      16,0         60,0     64,0 52,0 192,0 

4 SP Domaradz  40,0 40,0   40,0             60,0   180,0 

5 SP Domaszowice          28,0      60,0     60,0 148,0 

6 PSP Kolonowskie              64,0     64,0     128,0 

7 PSP Popielów 28,0 28,0   28,0 40,0               124,0 

8 PSP Tułowice             56,0     60,0     116,0 

9 PSP Tarnów Opolski  28,0 28,0   28,0 28,0              112,0 

10 ZSP Mąkoszyce  40,0                 56,0    96,0 

11 ZSGI Izbicko     40,0     40,0 16,0             96,0 

12 PSP Stare Budkowice    40,0 40,0     16,0             96,0 

13 PSP Zimnice Wielkie     28,0                 64,0 92,0 

14 PSP Łubniany           28,0     56,0       84,0 

15 ZSP Trzeboszowice  28,0                   52,0   80,0 

16 PSP Chróścina   40,0     40,0               80,0 

17 PSP Dobrzeń Wielki        16,0     60,0           76,0 

18 SP Dąbrowa Nam. 28,0     40,0                 68,0 

19 PSP Komprachcice        40,0 28,0               68,0 

20 PSP Stare Siołkowice       28,0   40,0             68,0 

21 SP Rogi                 64,0       64,0 

22 PSP Olszanka         28,0 28,0             56,0 

23 PSP Łosiów         16,0 40,0            56,0 

24 SP Gracze                       56,0 56,0 

25 PSP Lubrza     16,0     40,0             56,0 

26 SP nr 2 Korfantów               52,0         52,0 

27 PSP Murów                  52,0       52,0 

28 PSP Sucha          16,0 28,0             44,0 

29 NSP Dytmarów     40,0                   40,0 

30 PSP Zębowice 40,0                       40,0 

31 SP Dziergowice           40,0             40,0 

32 ZSP Kup     28,0                   28,0 

33 PSP Zagwiździe           28,0             28,0 

34 PSP Biskupice       28,0                 28,0 

35 SP Bąkowice       16,0                 16,0 

36 ZPO Kadłub           8,0             8,0 
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